

Årsredovisning för  
**Robin Lundgren Management AB**

559208-4668

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robin Lundgren  
Styrelseledamot

2024-10-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Robin Lundgren Management AB, 559208-4668, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess utbildningar, event och konferenser inom sjukvård och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	335 838	633 880	666 782	1 207 304
Resultat efter finansiella poster	-7 547	182 910	149 471	326 685
Soliditet %	94,9	59,4	67,1	51,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskad verksamhet i bolaget.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	176 933	145 081
Balanseras i ny räkning		145 081	-145 081
Utdelning		-75 000	0
Årets resultat			-7 547
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>247 014</b>	<b>-7 547</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	247 014
Årets resultat	-7 547
<b>Summa</b>	<b>239 467</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	239 467
<b>Summa</b>	<b>239 467</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		335 838	633 880
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>335 838</b>	<b>633 880</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-225 886	-339 224
Övriga externa kostnader		-69 402	-58 027
Personalkostnader	2	-48 851	-53 339
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-344 139</b>	<b>-450 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 301</b>	<b>183 290</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		746	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		8	-511
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>754</b>	<b>-380</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 547</b>	<b>182 910</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 547</b>	<b>182 910</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-37 829
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 547</b>	<b>145 081</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 288	374 075
Övriga fordringar		75 908	51 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 510	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>132 706</b>	<b>425 795</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		172 200	201 007
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>172 200</b>	<b>201 007</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>304 906</b>	<b>626 802</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>304 906</b>	<b>626 802</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		247 014	176 933
Årets resultat		-7 547	145 081
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>239 467</b>	<b>322 014</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>289 467</b>	<b>372 014</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 450	2 450
Leverantörsskulder		0	134 399
Övriga skulder		3 489	66 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	50 942
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 439</b>	<b>254 788</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>304 906</b>	<b>626 802</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefine Fredriksson, Redovisningsbyrån Redu1 AB

## Underskrifter

Kristianstad

*Robin Lundgren*  
Robin Lundgren  
Styrelseledamot

2024-10-11  
Datum